
 

 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/219/2022  dnia 17 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 

wynajmowania lokali wchodzącacy w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Banie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ze. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXVII/219/2022 Rady Gminy Banie z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  zasobu Gminy Banie 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1173 ze zm.) § 6.1 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) są dotknięte przemocą domową potwierdzoną prawomocnym orzeczeniem sądu”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Alicja Burzyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4917


		2025-11-12T13:30:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




